EDITAL Nº 098/2021     DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021.

Prorroga a validade do Processo Seletivo
Público nº 001/2019, instituído pelo Edital
nº 033/2019.

  GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
PRORROGA por mais 02 (dois) anos a validade do Processo Seletivo Público nº
001/2019, instituído pelo Edital nº 033/2019, de 23 de agosto de 2019 e homologado
através do Edital nº 051/2019, em 04 de novembro de 2019, dos empregos públicos de
Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate à Endemias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM

01 DE NOVEMBRO DE 2021.

Gilberto Pedro Hammes
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Édinan Fabricio Eckert
Secretário Municipal de Administração

Publicado no mural em 01/11/2021.